ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 сентября   2022 года             с. Летняя Ставка                                       № 702

О внесении изменений в состав совета по вопросам координации этнических

и этноконфессиональных отношений администрации Туркменского

муниципального округа, утверждённый постановлением администрации

Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 26 января

2021 года № 83

В связи с кадровыми изменениями, администрация Туркменского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета при главе Туркменского муниципального

района по вопросам координации этнических и этноконфессиональных

отношений (далее - совет), утверждённый постановлением администрации

Туркменского муниципального района от 26 января 2021 года № 83 «О

совете по вопросам координации этнических и этноконфессиональных

отношений администрации Туркменского муниципального округа»,

следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава совета Ермоленко Н.А., Медведева Ю.И.

1.2. Включить в состав совета:

1.2.1. Лысенко Наталью Дмитриевну, начальника Казгулакского

территориального управления администрации Туркменского

муниципального округа, членом совета (по согласованию);

          1.2.2. Луговую Румину Хаджиалиевну, начальника отделения по

вопросам миграции отдела МВД России «Туркменский», членом совета  (по

согласованию)

1.2.3. Панченко Руслана Ивановича - активиста цыганской общины

Камбулатского территориального управления администрации Туркменского

муниципального округа, членом совета  (по согласованию).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туркменского муниципального

округа Ставропольского края                                                         Г.В. Ефимов